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• Program aksionar per perparimin e komunave dhe mjedisit hapesinor – MEAP

• Furnizimi me uje ne Krivogashtan – Faza III

• Furnizimi me uje dhe trajtimi i ujrave hedhese ne Cucer Sandeve

• Furnizimi me uje i lagjes Gradsko, komuna Gradsko

• Furnizimi me uje i komunes Negotine – Pollog, faza II

• Furnizimi me uje i Prilepit

• Ndertimi i kanalizimit ne komunen e Shuto Orizares

• Ndertimi i kanalizimit ne tri fshatra dhe stacion pastrues ne Cucer Sandeve

• Ndertimi i kalimit te ri kufitar per mjete te renda ngarkuese ne kufirin Bllace, me

kosoven

• Ndertimi i stacionit pastrues ne spitalin Jasenove, komuna Cashke

• Ndertimi i kanalizimit fekal ne lagjen Belevo dega III, komuna Kriva Pallanke

• Ndertimi i kanalizimit fekal ne rrugen Ristena Gogova, komuna Kriva Pallanke

• Perforcimi institucional i NPK ne komunen e Vrapcishtit

• Perkrahje urgjente per riparim dhe rehabilitim (Permiresimi i ujesjellesit ne

Proevce –Kumanove)

• Kanalizimi ne Krivogashtan, faza IV

• Rindertimi i autostrades E-75, Smokvice-Gjevgjeli

• Rindertimi i rruges E-75, segmenti Negotine-Demir Kapi, faza II

• Rindertimi i rruges E-75, segmenti Negotine-Demir Kapi, faza III

• Qarkorja e Shkupit

• Perkrahje e prioriteteve zhvilluese te komunave

• Permiresimi i sistemit te ujesjellesit ne vendet banuese ne rrethinen e shkupit

• Riparimi i rrjetit rrugor

• Bashkepunim tejkufitar me Republiken e Bullgarise

• Program per implementimin e studimit pilot per zhvillimin e rrjetit transportues ne

Ballkanin perendimor

• Program per infrastrukturen sociale I

• Program per infrastrukturen sociale II

• Program per infrastrukturen sociale III

• Projekt per koordinimin e ndihmes se huaj II

• Projekt per koordinimin e ndihmes se huaj III

• Projekt per banesat sociale

• Projekt per transformimin e Hekurudhave te Maqedonise

• Zhvillim dhe zgjerim i sistemit rajonal per ujesjelles ne Studencica



• Sistem per ujesjelles ne spitalin Jasenovo, komuna Izvor

• Ndihme teknike per MTL per perkrahje te Planit investues per rruge

• Ndihme teknike per MTL per perkrahje te Strategjise Nacionale Transportuese

• Ndihme teknike per MTL per pergatitjen e Studimit per ristrukturim te sektorit

rrugor ne RM

• Ndihme teknike per transport dhe menaxhment (Ndihme teknike per aero

komunikacion)

• Opservatorium i Transportit ne Evropen Juglindore

• Perparim i lundrimit civil dhe ajror

• Kanalizimi fekal ne Josifovo, Komuna Vallandove


